ROMANUM

stituerit , vel digna poenitentia illicite

acta defleverit, a sacralissimo corpore ac

sanguine Dei et Domini Redemptoris no-

stri Iesu Christi alienus fiat, atque in ex-

tremo .«xamine districtae ultioni subia-

ceat. Cunctis autem eidem loco iusla

servantibus sii pax Domini nostri Iesu

Christi, ut hic fruclum bonae actionis

percipiant , et apud dislrictum Iudicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.

Datum Florenliae iv id. augusti per

manus Cononis cardinalis presbyleri anno

ab incarnatione Domini mlxxvii, pontifi-

catus vero D. Gregorii VII Papae v, in-

diclione xv.

Dat. die 10 augusti anno Domini 1077,
pontif. anno v.

XXXV.

Interdielio canonici^ S. Martini Lucensis

Ecclesiae ab introitu maioris Ecclesiae,

quia canonicatus et praebendas emerant,

quarum retentionem prohibet (1).

SUMMARIUM

Canonici Lucenses antea admoniti a Pontifice,

contumaces in sua praevaricatione persi-

stentes, praebendis et introitu maioris Ec-
clesiae privantur.

Gregorius eniscopns servus servorum Dei , canonicis

S. Martini Lucensis Ecclesiae.

Meminisse debetis, quotiens, et cum
quanta cura vos monuerimus apud vos ma-
nentes, ne terrena peritura commoda ma-
ioris, quam animas vestras, aestimantes,

ila vos ad obedientiam iustitiae exhibere-

tis , ut ulterius sub exeommunicationis

vinculo
,
quod in acquirendis contra apo-

stolica decreta praebendis vos incurrisse

manifestimi erat, non permaneretis. Ve-
runi, ut ipsa res indicat, substantiam ve-

strae, licet iniquae, possessionis pretio-

siorem, quam vos metipsos facitis, qui

spretis admonitionibus nostris, et contem-
pla apostolica auctoritate, prò lucris tem-

poralibus, et explenda cupiditate vestra

(l) Ex edit. Card. Carafae.
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sub maledicto anatliemalis post promissam

nobis satisfactionem , recidivo ac delibe-

rato praevaricationis crimine iacere non

pertimescitis. Quapropter quoniam tantae

praesumptionis contumaciam, et tam im-

manis avariliae culpam nostra nec taci-

turnilate dissimulare, nec patientia non

modo ad vestrum, sed ad illorum etiam,

cum quibus communicatis, periculum,

diutius fovere audemus; praesenti aucto-

ritate omnibus, qui inter vos contra apo-

stolica privilegia B. Leonis Papae cano-

nicas pecunia adepti sunt, introitum

maioris Ecclesiae, videlicet Sancti Mai-

tini, et easdem canonicas vel praebendas

ulterius retinendi iicentiam et potestatem,

ex parte omnipotentis Dei, et B. Petri

apostolorum principis, usque ad condi-